BN LE FRAIS ET LE SURGELE A PRIX E.LECLERC

LE 1" PRODUIT

LE 1* PRODUIT

€

LE 2* PRODUIT

€ ,85

LE ZPRODUIT 4= TSI i
EETE

,11 €
TARTARE AIL &
FINES HERBES 54
FORMAT FAMILIAL™ %
34,5% MAT.GR.** ROQUEFORT ADP® 31,7%
Au lait pasteurisé de vache. 250 g. MAT.GR.** SOCIETE"
Lekg: 11,12 € r y “CAVES BARAGNAUDES"
Par 2 (500 g) : 3,89 € au lieu de 5,56 €. o Au lait cru de brebis. 150 g. Le kg : 25,67 €.
Le kg : 7.78 €. Méme promotion disponible Par 2 (300 g) : 5,39 € au lieu de 7,70 €.

sur d'autres variétés signalées en magasin,™ Lekg: 17,97 €.

AJINOMOTO

' \3"\
LELOT GYOZA SURGELES “l
PIZZA SURGELEE “AJINOMOTO" \£ A
CROUSTI MOELLEUSE Beeuf, Crevettes, AL
EXTREME 4 FROMAGES Légumes ou Poulet. LT
“MARIE" 2129 , .-
1,02 kg + 0,51 kg offerts (1.53 kg). Le kg : 4,23 €. Egalement g

. L . Le kg: 13,07 €.
disponible au méme prix : Américaine (1,59 kg) (4,07 € le kg) ou
Tartiflette (1,65 kg) (3.92 € le kg).

LE 1" PRODUIT @

€
:59 '60‘l

LE 22 PRODUIT & B4,
KETE

€

, 44
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FRITES SURGELEES POUR FRITEUSE

“MC CAIN"
Tradition ou Golden allumette.

1.5kg

Lekg:239€.

Par2 (3 kg): 5,03 € au lieude 7,18 €.
Lekg: 1,68 €
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OFFRE SPECIALE

Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant comple du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre
carte de fidélité et utilisable dés le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.* * *Voir modalités en page 2

Gallia ik E.Leclerc



